

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal B9EF9EEC-184B-471A-87B1-12101D759EC6**Fecha de Certificación** 2021-05-04T23:36:45**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**868****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	002 IVA
								Tasa	0.160000 Importe
78181500	1.000	H87	0002	MARCADOR VEETHREE TEMPERATURA	\$850.00	\$850.00	0.00		\$136.00
78181500	1.000	H87	0002	MARCADOR VEETHREE DE ACEITE	\$488.00	\$488.00	0.00		\$78.08
78181500	1.000	H87	0002	PARKER LINEAS PARA ACEITE	\$189.00	\$189.00	0.00		\$30.24
78181500	1.000	H87	0002	SOPORTE PARA MARCADORES	\$93.00	\$93.00	0.00		\$14.88
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO Y MANO DE OBRA	\$950.00	\$950.00	0.00		\$152.00
78181500	1.000	E48	0001	AJUSTE Y PURGAR SISTEMA DE FRENOS	\$750.00	\$750.00	0.00		\$120.00
15121501	1.000	XBJ	0008	CUBETA DE ASEITE PARA TRASMISION	\$1,450.00	\$1,450.00	0.00		\$232.00
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO A TRASMISION	\$700.00	\$700.00	0.00		\$112.00
78181500	1.000	E48	0001	REPARA FUGA DE TRASMISION	\$650.00	\$650.00	0.00		\$104.00
15121807	2.000	EQ	0004	ANTICONGELANTE	\$155.00	\$310.00	0.00		\$49.60
78181500	1.000	H87	0002	FABRICAR PIESA PARA ADAPTADOR DE MARCADOR DE TEMPERATURA	\$430.00	\$430.00	0.00		\$68.80

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal B9EF9EEC-184B-471A-87B1-12101D759EC6**Fecha de Certificación** 2021-05-04T23:36:45**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**868****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Sub / Total**6,860.00****Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)****1,097.60****TOTAL****7,957.60****Total con letra:** SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 60/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000409001146**Sello Digital del SAT**Uo3bHvsGUK7v6z8tEy/tl8FMdZAvOS2MVFIN0uVYr6NVonRRfXviosYs+HXLGFZ7NywN7IEDlhgL6zzLDYBC0cv4QUbbn2WCds5hcZrSSaMGjglTwMLK3Mrjt
oU+2gzR0HB00ihh0VotJ9QopfRZXG2Yemfmdx9tlUy9TN8ZpKkFavsFBMxHr5QQQ6MtBqucniE5b3wSWabQ13D49ddbeRpZ1nvkDIE53uyqjzBnKGN5U3fk
ZwhVn4PnPkYolAZgEv5HgexAYv7cRB0ElybOjBsExLWUIHW7j5GL6ofAxJptOAJxeYoOBefkE7/jZpT4wHYfnG5w683yCLtfRoqA==**Sello Digital del Emisor**FglWiiO8qOy8q75PyRWxSAWgcD+Bt1NQi0q34AZs02+dkHbtEFJggrahNNR+J5D8PncTGjxzutBCA+0nH+GLEa3FwUBeQB2MhuxQ6HJVAFPSIA0GFImMza
1h83uFacnt9va9EUuHgKujEV49kQuhukmfUFIWij+KEjTQgN/oZKeiWoGgDtsRHty5f3q69n5Man67TmPQl0zYxMTf3lx2rHuD25Q8qWsJRJahU8QQK952ski+e
eZsEiDbl9o4RkQZYjiM22WgAv76z6FCBPrCOZrRTbcw09fs/HKODLKgFVA74stuCYtf2cYy37hxTxGM4UUMOd/vLK8VHdTu+udg==**Cadena Original del Timbre**||3.3|868|2021-05-04T22:36:44|99|00001000000409001146|Credito|6860.00|MXN|7957.60||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|1.00|H87|MARCADOR VEETHREE
TEMPERATURA|850.00|850.00|850.00|002|Tasa|0.160000|136.00|78181500|0002|1.00|H87|MARCADOR VEETHREE DE
ACEITE|488.00|488.00|488.00|002|Tasa|0.160000|78.08|78181500|0002|1.00|H87|PARKER LINEAS PARA
ACEITE|189.00|189.00|189.00|002|Tasa|0.160000|30.24|78181500|0002|1.00|H87|SOPORTE PARA
MARCADORES|93.00|93.00|93.00|002|Tasa|0.160000|14.88|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO Y MANO DE
OBRA|950.00|950.00|950.00|002|Tasa|0.160000|152.00|78181500|0001|1.00|E48|AJUSTE Y PURGAR SISTEMA DE
FRENOS|750.00|750.00|750.00|002|Tasa|0.160000|120.00|15121501|0008|1.00|XBJ|CUBETA DE ASEITE PARA
TRASMISION|1450.00|1450.00|1450.00|002|Tasa|0.160000|232.00|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO A
TRASMISION|700.00|700.00|700.00|002|Tasa|0.160000|112.00|78181500|0001|1.00|E48|REPARA FUGA DE
TRASMISION|650.00|650.00|650.00|002|Tasa|0.160000|104.00|15121807|0004|2.00|EQ|ANTICONGELANTE|155.00|310.00|310.00|002|Tasa|0.160000|49.6
0|78181500|0002|1.00|H87|FABRICAR PIESA PARA ADAPTADOR DE MARCADOR DE
TEMPERATURA|430.00|430.00|430.00|002|Tasa|0.160000|68.80|002|Tasa|0.160000|1097.60|1097.60||